

MKJU Holding ApS
CVR-nr. 27481876
Majsvænget 20
6990 Ulfborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Makholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MKJU Holding ApS
Majsvænget 20
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 27481876
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 97491722
Telefax: 97492682

Direktion

Michael Krogh Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar, aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 697 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen 7.166 t.kr. svarende til knap 100% af balancesummen pr. 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.875)	(2.437)
Driftsresultat		(2.875)	(2.437)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		585.000	146.250
Andre finansielle indtægter	1	146.900	20.000
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		729.025	163.813
Skat af ordinært resultat	2	(32.000)	(4.000)
Årets resultat		697.025	159.813
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		595.825	60.013
		697.025	159.813

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.436.750	5.436.750
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.436.750</u>	<u>5.436.750</u>
Anlægsaktiver		<u>5.436.750</u>	<u>5.436.750</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.671.764	1.042.539
Udskudt skat		63.000	95.000
Tilgodehavender		<u>1.734.764</u>	<u>1.137.539</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.734.764</u>	<u>1.137.539</u>
Aktiver		<u><u>7.171.514</u></u>	<u><u>6.574.289</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.939.564	6.343.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>7.165.764</u>	<u>6.568.539</u>
Anden gæld		<u>5.750</u>	<u>5.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.750</u>	<u>5.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.750</u>	<u>5.750</u>
Passiver		<u><u>7.171.514</u></u>	<u><u>6.574.289</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.343.739	99.800	6.568.539
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	595.825	101.200	697.025
Egenkapital ultimo	125.000	6.939.564	101.200	7.165.764

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	146.900	20.000
	146.900	20.000
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	32.000	4.000
	32.000	4.000
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.436.750
Kostpris ultimo		5.436.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.436.750

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Flemming Krogh A/S	Holstebro	Aktieselskab	32,50	6.175.017	327.703

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Flemming Krogh A/S. I denne forbindelse er som sikkerhed deponeret nom. 1.300 t.kr. aktier i Flemming Krogh A/S. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier udgør 5.436.750 kr.